NECESSIDADES DAS ESCOLAS DE ENSINO INFANTIL, FUNDAMENTAL
E DE TEMPO INTEGRAL, JUNTO Á SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DE CHORROCHÓ-BA.

CONTRATO NO. 127/2025:

EMPRESA: G & J REPRESENTAÇÃO LTDA

CNPJ/MF: 55.017.923/0001-48

VENCEDORA DO LOTE 01

VALOR GLOBAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 39.200,00 (TRINTA E NOVE
MIL E DUZENTOS)

DATA DE ASSINATURA: 22.10.2025

VIGÊNCIA: 22.10.2025 A 31.12.2025